
2 NIEDZIELA WIELKANOCNA – MIŁOSIERDZIA BOŻEGO – 27 KWIETNIA 2025 

Kliknij obraz powyżej  
 27 kwietnia– 11:00 – intencja: śp. Stefania Jakubiak & Teodor Sucharzewski, zamowiona przez syna i 

przez córkę wraz z rodziną. 

 SALDO NASZEGO KONTA OPERACYJNEGO SPADŁO TERAZ DO ZERA! Potrzebujemy wsparcia 
finansowego od zaraz - Aby wyjść z obecnej kłopotliwej sytuacji finansowej (patrz apel na stronie 
parafii), każdy parafianin musiałby zwiększyć swoją ofiarę o 10 dolarów tygodniowo (tyle co kawa i 
muffin w Tim Hortons). W przeciwnym razie naprawdę nie będziemy w stanie zapłacić rachunków.  
Z góry dziękujemy za hojne i nieustanne wsparcie dla naszej parafii.  Zróbmy to! 

 Mόdlmy się za chorych, cierpiących, za służbę zdrowia. Prośmy o Miłosierdzie Boże nad światem, o 
nawrόcenie grzesznikόw. Szczegόlnie gorąco mόdlmy się o potępienie i zaprzestanie ludobójstwa w 
Gazie, zakończenie działań wojennych na świecie, przywrócenie swobód i wolności oraz zniesienie 
WSZYSTKICH restrykcji kowidowych i przyjęcie do pracy bezpodstawnie zwolnionych. 

 

W TYM TYGODNIU PATRONUJĄ NAM: 

• 27 kwietnia - św. Zyta, dziewica  
• 28 kwietnia - św. Piotr Chanel, prezbiter i męczennik; św. Ludwik Maria Grignon de Montfort, prezbiter 
• 29 kwietnia - św. Katarzyna ze Sieny, dziewica i doktor Kościoła, patronka Europy  
• 30 kwietnia - św. Pius V, papież; św. Józef Benedykt Cottolengo, prezbiter 
• 1 maja - św. Józef, Rzemieślnik; św. August Schoeffler, męczennik 
• 2 maja - św. Atanazy Wielki, biskup i doktor Kościoła; św. Zygmunt, król i męczennik 
• 3 maja - Najświętsza Maryja Panna Królowa Polski, główna 
Patronka Polski  

 

Bóg oczami biologa  - biolog nie 

może być niewierzący. 

https://czir.org/kontakt/
https://youtu.be/19FKuEW7u0U
https://www.immaculatepeterborough.ca/polish-community
https://www.immaculatepeterborough.ca/polish-community
https://youtu.be/19FKuEW7u0U
https://www.biblijni.pl/czytania/21395_slowa_ewangelii_wedlug_swietego_jana.html


 
Biuletyn dostępny na www.immaculatepeterborough.ca/polish-community i na życzenie może być wysyłany na twój e-mail. Zapytaj ks. Józefa  

 
 

Było to wieczorem owego pierwszego dnia tygodnia. 

Tam, gdzie przebywali uczniowie, drzwi były 

zamknięte z obawy przed Żydami. Jezus wszedł, 

stanął pośrodku i rzekł do nich: ”Pokój wam!” (...)  

Jezus znowu rzekł do nich: ”Pokój wam! Jak Ojciec 

Mnie posłał, tak i Ja was posyłam”. Po tych słowach 

tchnął na nich i powiedział im: ”Weźmijcie Ducha 

Świętego! Którym odpuścicie grzechy, są im 

odpuszczone, a którym zatrzymacie, są im 

zatrzymane”. (J 20, 19-31) Kliknij obraz obok 

 

Tak oto Jezus wypełnia swą misję – przynosi pokój Boży i tak jak wtedy uczniom, tak i nam 

dzisiaj i po wsze czasy. Ta część jest najważniejsza ale zaraz za tym Jezus rozpoczyna budowę 

kościoła apostolskiego czyli posyła uczniów na misję głoszenia dobrej nowiny (ewangelii) 

oraz udziela im prawa odpuszania grzechów w Jego imieniu mocą Ducha Świętego. Zaraz 

po tym podąża kolejna nauka i dla apostołów i jak najbardziej dla nas. To co stało się 

wieczorem w dzień zmartwychwstania powtarza się tydzień później już w obecności Tomasza – 

tego niedowiarka. Niechaj dla nas nauką będzie to, że większość z nas potrzebuje namacalnego 

dowodu a zatem nie różnimy się tak bardzo od św. Tomasza. Wszak przeprosił słowami: Pan 

mój i Bóg mój.  Jednakowoż powinniśmy ufać z całą mocą Jezusowi gdyż mówi on Prawdę 

pochodzącą od samego Stwórcy. I to do nas kieruje Jezus słowa: błogosławieni, którzy nie 

widzieli, a uwierzyli.  To właśnie jest dowód prawdziwego zawierzenia Bogu a zatem nie 

czekajmy na dowód naukowy albo matematyczny tylko idźmy z ufnością głosić dobrą nowinę – 

a zadanie to nie lada, choć z Bożą pomocą żadne zadanie nie przerasta ludzkich możliwości.  

Czym jest Święto Miłosierdzia Bożego? 

Święto Miłosierdzia Bożego obchodzone jest w 

pierwszą niedzielę po Wielkanocy, zwaną obecnie 

Niedzielą Miłosierdzia Bożego. Święto to, choć jest 

jednym z najmłodszych w kalendarzu liturgicznym, 

ukazuje jedną z najważniejszych prawd 

chrześcijaństwa. Można powiedzieć, że zostało 

ustanowione na prośbę samego Jezusa, przekazaną 

w objawieniach s. Faustynie Kowalskiej. 

Przygotowaniem do obchodów święta jest nowenna, polegająca na odmawianiu Koronki do 

Miłosierdzia Bożego przez 9 dni, poczynając od Wielkiego Piątku. W tej nowennie – mówił sam 

Jezus – „udzielę duszom wszelkich łask” (Dz. 796). 

Powyższy fragment został zaczerpnięty z portalu niedziela.pl.  Po więcej kliknij tutaj 

http://www.immaculatepeterborough.ca/polish-community
https://www.niedziela.pl/artykul/51876/Czym-jest-Swieto-Milosierdzia-Bozego
https://czir.org/w-obronie-zycia-nowe-wydanie-kompendium-wiedzy-pro-life/
https://www.niedziela.pl/artykul/51876/Czym-jest-Swieto-Milosierdzia-Bozego

